平成26年５月21日

各  位

                      会   社   名   ジーエルサイエンス株式会社

                      代 表 者 名           取締役社長  外 丸  勝 彦

                                  （コード番号：7705東証第二部）

                       問 合 せ 先   取締役管理本部長  山 下  俊 一

                                  （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、平成26年５月21日開催の取締役会において、平成26年６月25日開催予定の第47回定時株主総会

に付議する予定の補欠監査役の選任について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、次の補欠監査役１名を選任するものであります。
 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

補欠監査役候補者の氏名および略歴

氏   名 略   歴

丸
まる

 田
た

 博
ひろ

 司
し

（昭和27年９月14日生）

昭和50年４月  ㈱三菱銀行（現 ㈱三菱東京UFJ銀行）入行
平成５年６月   同行みなとみらい支店長
平成７年５月   同行都立大学駅前支店長
平成11年７月   同行鶴見支店長
平成13年６月   同行新潟支社長
平成15年４月   エムティインシュランスサービス㈱ 入社
平成18年７月   同社執行役員横浜支社長
平成21年２月   羽田コンクリート工業㈱ 入社
平成21年９月   同社専務取締役
平成25年９月   同社退職
        現在に至る

    （注）１．補欠監査役候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。

       ２．補欠監査役候補者は、補欠の社外監査役候補者であります。

以  上